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Addnode Group förvärvar verksamhet i 
Tyskland
Technia, som ingår i division Product Lifecycle Management, meddelar idag 
att de har förvärvat encad consultings Dassault Systèmes kundavtal. 
Nettoomsättningen för de förvärvade kundavtalen bedöms ha uppgått till 
cirka 18 MSEK under 2025.

Detta förvärv stärker Technias närvaro i Tyskland. Kunderna återfinns främst inom 
sektorerna Aerospace & Defence, Industrial Equipment samt Transport & Mobility.

”Technia är redo och ser fram emot att ta emot sina nya kunder. Genom att kunna erbjuda 
ett heltäckande utbud av konsulttjänster och support inom hela Dassault Systèmes 
programvaruportfölj hoppas vi kunna leverera ett ännu större värde till dessa kunder i 
Tyskland och närliggande länder,” säger Magnus Falkman, vd för Technia och 
Divisionschef för Product Lifecycle Management inom Addnode Group.

Den förvärvade verksamheten tillför omkring 80 nya kunder till Technias globala kundbas, 
som uppgår till drygt 6 000 kunder.

Den förvärvade verksamheten konsolideras från och med januari 2026 som en del av 
Technia i Addnode Groups division Product Lifecycle Management.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group
Tel: +46 (0) 704 20 58 31
E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group
Tel: +46 (0) 709 711 213
E-post: christina.rinman@addnodegroup.com
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Addnode Group - Digitalization for a Better Society
Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi 
är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, 
produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och 
ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att 
växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 20 
länder och fyra världsdelar. 2024 uppgick nettoomsättningen till 7,8 miljarder SEK. Addnode Groups 
B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, 
vänligen besök: .www.addnodegroup.com
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